
Comune di Piove di Sacco

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, EX ART. 176 E SEGG. DEL D. LGS. 36/2023, DEL PALAZZETTO
DELLO SPORT “5 CERCHI” PER IL PERIODO DAL 01.09.2024 – 31.07.2026, MEDIANTE PROCEDURA

APERTA, IN MODALITÀ TELEMATICA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D LGS 36/2023“ - CIG B1138F870C.



Informazioni sulla gara
ID 468

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 92610000-0

CIG: B1138F870C

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: LEONARDO TROMBONI

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

dott.ssa Lara Trolese, Responsabile dell’area
Servizi Amministrativi – Affari Generali del Comune
di Polverara, indirizzo mail
ufficio.ragioneria@comune.polverara.pd.it – tel.
049/9774816.

Per richiedere informazioni:

Tutte le informazioni amministrative potranno
essere richieste al Settore I – Ufficio Gare e
Contratti: telefono 049/9709111 - 049
709112/9104/9509
e-mail contratti@comune.piove.pd.it
PEC:polisportello@pec.comune.piove.pd.it
Tutte le informazioni tecniche potranno essere
richieste al Responsabile unico del Progetto
dott.ssa Lara Trolese, Responsabile dell’area
Servizi Amministrativi – Affari Generali del Comune
di Polverara, indirizzo mail
ufficio.ragioneria@comune.polverara.pd.it – tel.
049/9774816.

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Comune di Piove di Sacco

Centro di costo: Servizio di sistema

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 78.974,36 €

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a rialzo: 1.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 5 Massimo rialzo

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 09 aprile 2024 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 aprile 2024 10:00:00

Data scadenza: 10 maggio 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Eventuali documenti integrativi

Assolvimento Imposta di bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Piano economico finanziario

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Disciplinare telematico

Protocollo legalità Veneto

Capitolato Speciale

Piano Economico Finanziario

Regolamento Impianti Sportivi



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A - Qualità del progetto di gestione

A.1 Porgrammazione attività ed iniziative 20.00

A.2 - Proposte integrative e/o migliorative 20.00

Totale criterio 40.00

B - Qualità del soggetto

B.1 effettiva esperienza nella gestione impianti
similari 8.00

B.2 - Società e Associazioni sportive 2.00

Totale criterio 10.00

C - ORGANIZZAZIONE INTERNA

C.1 struttura organizzativa                                                        5.00

C.2 qualificazione professionale 5.00

Totale criterio 10.00

D - ECONOMICITA’ NELLA GESTIONE

D.1 organizzazione manutenzione impianto 10.00

D.2. uso efficiente della struttura in termini di utilizzo 10.00

Totale criterio 20.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Offerta tecnica generata da sistema


	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, EX ART. 176 E SEGG. DEL D. LGS. 36/2023, DEL PALAZZETTO DELLO SPORT “5 CERCHI” PER IL PERIODO DAL 01.09.2024 – 31.07.2026, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, IN MODALITÀ TELEMATICA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D LGS 36/2023“ - CIG B1138F870C.

